
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 

 
V souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce 
„Oderský povodňový park – studie proveditelnosti“. 

V příloze č. 6 Zadávací dokumentace - Podklady pro zpracování studie proveditelnosti Oderský povodňový 

park – došlo k úpravě položkového rozpočtu (viz příloha Aktualizovaný položkový rozpočet). Položkový 

rozpočet byl také upraven v Požadavcích na obsah smlouvy o dílo (příloha č. 1 Zadávací dokumentace).  

Aktualizovaný položkový rozpočet a upravená příloha č. 1 jsou k dispozici na profilu zadavatele 
http://verzak.mmo.cz/detail/3246. Nabídková cena bude zpracována v souladu s tímto upraveným 

položkovým rozpočtem. 

 
Vzhledem k dodatečným informacím k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Oderský povodňový 
park- studie proveditelnosti“, Vám sdělujeme, že se mění termín pro podání nabídek z původního 

termínu 19. 9. 2013 do 10:00 hod. na nový termín 23. 9. 2013 do 10:00 hod.  

 
 

 
 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

 

 

Příloha: Aktualizovaný položkový rozpočet 

 

 

 

   

 Profil zadavatele  
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/309995/13/LPO/Wro 
Sp. zn.: S-SMO/072284/13/LPO/4 

  
Vyřizuje: Ing. Simona Wroblowská 
Telefon: +420 599 443 431 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: swroblowska@ostrava.cz 

  
Datum: 5. 9. 2013 


		2013-09-06T12:44:30+0200




